אני מורה להאריך את המעצר עד ליום 27/12/2015.

ככל שהחשודים לא ישוחררו עוד קודם לכן אזי יובאו לפני שופט תורן עד לשעה 12:00.
השעה 12:00 איננה שעת פקיעת המעצר אלא הוראה דיונית בלבד למשטרה להביא החשודים לפני שופט. שעת

פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות.
ייעצרו ויובאו כאמור.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il/הפרשנותהתשמ@203amst
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il